Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 августа  2018 г.                                                                            у. Хошун - Узур
                                                            № 28
« О проведении Ганжуур Хурала - 2018»

            В связи с проведением Ганжуур Хурала в Тугнуйском Дацане «Даши Чойнхорлинг» с 6 по 8 сентября 2018 г., на основании решения общего планерного заседания от 31.08.2018 года, распоряжаюсь:
    Назначить ответственных :
  1  – Уборка территории Дацана, 03.06.2018 г.  Дугаржапов Б.Д., Будажапов Б.Б., Дамбиев Н.Б.;
  2.   – Обслуживание и питание  лам:
 -  06.09.2018 г. – ГБУСО «РСРЦН»,  заведующий филиалом Дугаржапов Б.Д.;                                     -   07.09.2018 г. – Специалисты Администрации  Цыденова И.Д., Гомбожапова Л.Б., заведующая Детсадом Эрдынеева С.Ш.;                                                                                                                                            -   08.09.2018 г. – Хошун-Узурская СОШ , директор Будажапов Б.Б.;
  3.  - Питание спортсменов:
 -   08.09.2018 г. – Администрация МО СП «Хошун-Узурское», специалист Омбоева Л.К., Заведующая СДК Дынзынова С.Б. , заведующая ФАП Цырендашиева И.Б.;
  4. Подвоз лам – Дашинимаев Б.Ц.;                                                                                                                . 5. Подвоз жителей у.Хошун-Узур  – Иванов Ж.Д.;
  6.Обеспечение  столовой Дацана водой – водитель пожарной машины Гетманцев Д.В.
  7.Главному бухгалтеру Гомбожаповой Л.Б. выдать в подотчет Омбоевой Л.К. на проведение праздника Гажуур Хурала 60000 (шестьдесят тысяч) рублей.

  8.Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

               Глава МО СП «Хошун-Узурское»                         Ж.Д.Иванов
Ознакомлены: